
UCHWAŁA NR XXIII-242/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wicestarosty Wołomińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 oraz art. 31 c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Roberta Szydlika z funkcji Wicestarosty Wołomińskiego 
i zwalania się z pełnienia obowiązków Wicestarosty. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Robert Perkowski 

Id: B3BC4660-CB27-4239-85F6-2B703B49822C. Podpisany Strona 1




